
ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
XVI сессия

04 марта 2016 года № 16/82 г. Инкерман

О внесении изменений в решение Инкерманского городского 
Совета от 20.10.2015г. № 09/40

Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя Инкерманского 
городского Совета, исполняющего полномочия Главы города Инкермана о 
необходимости внесения изменений в решение Инкерманского городского 
Совета от 20.10.2015г. № 09/40 ««Об утверждении Положения о порядке 
сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки 
их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) в органах 
местного самоуправления города Инкермана, в ну тр и город с к о го
муниципального образования города Севастополя», руководствуясь 
Федеральным законом 03.05.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в 
Российской Федерации", Законом города Севастополя от 05.08.2014 г. № 53- 
ЗС «О муниципальной службе в городе Севастополе», Уставом города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Инкерманского городского Совета от 20.10.2015
года № 09/40 «Об утверждении Положения о порядке сдачи
квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их 
знаний, навыков и умений (профессионального уровня) в органах местного 
самоуправления города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя» (далее-Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 Решения изложить в новой редакции:
««Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования».
2. Приложения № 1,2,3 к решению Инкерманского городского Совета 

считать приложениями № 1,2,3 к решению Р1нкерманского городского 
Совета от 20.10.2015 года № 09/40.



3. Внести в Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена 
муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений 
(профессионального уровня) в органах местного самоуправления города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя, утвержденное решением IX сессии Инкерманского городского 
Совета от 20.10.2015 года № 09/40 согласно приложению № 1 (далее- 
Положение) следующие изменения:

3.1. Наименование Положения изложить в следуют,ей редакции:
«Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена

муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений 
(профессионального уровня) в органах местного самоуправления города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя».

3.2. В пункте 4. Положения слова «пункт 4» заменить словами «пункт
3 ».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя 
Инкерманского городского Со: Р.И. Демченко


